



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

REQUISICIÓN DE COMPRA RECURSO ORDINARIO

132-2024

SOLICITA:	ARTURO VILLALOBOS ORNELAS	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGÍA	FECHA:

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2541	2500	3	Pieza	Gasas estériles c/100	\$100.36	\$301.08
2541	2500	1	Pieza	Jeringas 5mL c/100	\$219.64	\$219.64
2541	2500	4	Pieza	Vacutainer Aguja para toma múltiple 21Gx38 mm	\$492.19	\$1,968.76
2541	2500	4	Pieza	Adaptador para vacutainer	\$914.89	\$3,659.56
2541	2500	2	Pieza	Tubos para vacutainer rojo c/100	\$427.80	\$855.60
2541	2500	2	Pieza	Tubos para vacutainer lila con EDTA c/100	\$423.67	\$847.34
2541	2500	5	Pieza	Lancetas paquete c/100	\$79.98	\$399.90
2541	2500	5	Pieza	Aplicador para lancetas	\$118.82	\$594.10
2541	2500	3	Pieza	Hielera de 9qt (8.51L)	\$848.57	\$2,545.71
2541	2500	2	Pieza	Hielera de 28L	\$1,822.86	\$3,645.72
2541	2500	3	Pieza	Guantes de nitrilo talla chica c/100	\$188.88	\$566.64
2541	2500	3	Pieza	Guantes de nitrilo talla mediana c/100	\$188.88	\$566.64
2541	2500	3	Pieza	Guantes de nitrilo grande c/100	\$188.88	\$566.64
2541	2500	2	Pieza	Paquete de hojas para bisturí #10	\$249.50	\$499.00

SUBTOTAL:	\$ 17,236.33
I.V.A 16%:	\$ 2,757.81
TOTAL:	\$ 19,994.14

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()
PARCIAL ()	TOTAL ()	BANCO: _____ NO. CUENTA: _____
		clabe: _____

OBSERVACIONES:

SUMINISTROS MÉDICOS PARA LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA

ARTURO VILLALOBOS ORNELAS
SOLICITA
Nombre y Firma

IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES
VALIDACIÓN PRESUPUESTAL - REC. FINANCIEROS
Nombre y Firma

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SUPERVISA - SECRETARIO ADMINISTRATIVO
Nombre y Firma

VICTOR RAVELERO VÁZQUEZ
AUTORIZA - RECTOR
Nombre y Firma



30.05.2024



INVEDUC
 INV060914UZ4
 AV. REVOLUCION 1469
 COL. LA LOMA GUADALAJARA
 ESTADO: JALISCO, MEX GUADALAJARA 44410
 REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TELEFONOS: 013336189739 -
 Exportación: 01 - No aplica.

I - Factura - VERSIÓN 4.0

B 214

Lugar de expedición

44410

Folio Fiscal

A2605307-24EF-11EF-BF59-00155D014009

No. de serie del CSD del emisor	Fecha y Hora de emisión	Tipo de Cambio	Moneda
00001000000508761133	2024-06-07T11:01:50	0.00	MXN
No. de serie del CSD del SAT	Fecha y hora de certificación	Forma de Pago	
00001000000504587508	2024-06-07T11:01:51	03 - Transferencia electrónica de fondos	

Receptor	Regimen Fiscal Receptor
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA RFC: UPZ040210R31 Domicilio Fiscal Receptor: 45670 CARR. TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 COL. LOMAS DE TEJEDA, TLAJOMULCO DE ZUÑIGA C.P.: 45640 ESTADO: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA MEXICO	603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso de CFDI	G03 - GASTOS EN GENERAL

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.00	H87 - Pieza	GASA EN SOBRE ESTERIL 7.5 X 5 CMS C/100 ClaveProdServ: 42311500 - Vendas y vendajes y productos relacionados Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$301.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$48.17	\$100.36	\$301.08
1.00	H87 - Pieza	JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21 X 32 c/100 Nipro ClaveProdServ: 42142600 - Jeringas y accesorios Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$219.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$35.14	\$219.64	\$219.64
4.00	H87 - Pieza	AGUJA P/ TOMA MULTIPLE 21GX 38MM BD ClaveProdServ: 42142500 - Agujas de inyección y aspiración y accesorios Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,968.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$315.00	\$492.19	\$1,968.76
4.00	H87 - Pieza	HOLDER AUTOMATICO C/20 PIEZAS BD ClaveProdServ: 41104100 - Contenedores de recogida y transporte de especímenes y suministros Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,659.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$585.53	\$914.89	\$3,659.56
2.00	H87 - Pieza	TUBO VACUTAINER ROJO C/100 BD ClaveProdServ: 41104100 - Contenedores de recogida y transporte de especímenes y suministros Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$847.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$135.57	\$423.67	\$847.34
2.00	H87 - Pieza	TUBO VACUTAINER LILA C/EDTA C/100 BD ClaveProdServ: 41104100 - Contenedores de recogida y transporte de especímenes y suministros Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto	\$427.80	\$855.60



ORIGINAL

Sello digital del emisor

RvTOiFSAMKaAzomYP8aA0w83sazaWtjyX7Zp3BfXmvkhf1z26UcCjix5m0Znn9XzS3XWapxITNt47do+QG7eMU4GwinjsP8fKjLMDDqEf5eNP81hPujWNJUWyr2LN1XUeBiLr0dSlvYHeWMTREg9or2xdc7jvymZt1ZjVfXsIiIovvcVb64o9WOXt/G3gAVn3+rtYnVv8LfqHDLFvWoH7HeS/Js0BkgQ2yo+AABWuA0zOplfm3ddks7nkQOQU8ahgG+UPQchCtJy8ABt3OoDsJgQQqu1rw0h1VsNjBi6QXz6xr96bnl4ox1rEXrgWGcymbMdaC9jIpv8oAdNTNA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A2605307-24EF-11EF-BF59-00155D014009|2024-06-07T11:01:51|Bn040609RKA|RvTOiFSAMKaAzomYP8aA0w83sazaWtjyX7Zp3BfXmvkhf1z26UcCjix5m0Znn9XzS3XWapxITNt47do+QG7eMU4GwinjsP8fKjLMDDqEf5eNP81hPujWNJUWyr2LN1XUeBiLr0dSlvYHeWMTREg9or2xdc7jvymZt1ZjVfXsIiIovvcVb64o9WOXt/G3gAVn3+rtYnVv8LfqHDLFvWoH7HeS/Js0BkgQ2yo+AABWuA0zOplfm3ddks7nkQOQU8ahgG+UPQchCtJy8ABt3OoDsJgQQqu1rw0h1VsNjBi6QXz6xr96bnl4ox1rEXrgWGcymbMdaC9jIpv8oAdNTNA==|00001000000504587508||

Sello digital del SAT

O7R7j(WvUFGt63)X/Bn0SrratrSFjtZsk3Iih7MbCyFhNCVrjx8dudzJU/tzq1fhIhEDUD0t8Gjzv0R0iRap/kmPKFUc4yr3PBfqN36/gNnKm8puo62YjGpVeoAHx8UDypquS603iSrRr13pSOcV9Qlp/+KkA60zG Ux+cNqsaKIP57sorrSMoFARTpQPv6fmR49r9tDLC5VaOUeMbU0JUVJgHb4eG7mutG5bDKGvpSOIA47FD5hCwyz/YKb+1wJrfzcBA/4xzFYAhGIPvxUdhVBjveBQ72xyFX8LJNjmaRA6RSitIA+F9MmbQOm0 QSBXfhk9d3g6gObb9f0T+g==



INVEDUC
 INV060914UZ4
 AV. REVOLUCION 1469
 COL. LA LOMA GUADALAJARA
 ESTADO: JALISCO, MEX GUADALAJARA 44410
 REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TELEFONOS: 013336189739 -
 Exportación: 01 - No aplica.

I - Factura - VERSIÓN 4.0
B 214
Lugar de expedición
44410
Folio Fiscal
A2605307-24EF-11EF-BF59-00155D014009
Tipo de Cambio
0.00
Moneda
MXN
Forma de Pago
03 - Transferencia electrónica de fondos
Regimen Fiscal Receptor
603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso de CFDI
G03 - GASTOS EN GENERAL

No. de serie del CSD del emisor	Fecha y Hora de emisión	Tipo de Cambio	Moneda
00001000000508761133	2024-06-07T11:01:50	0.00	MXN
No. de serie del CSD del SAT	Fecha y hora de certificación	Forma de Pago	
00001000000504587508	2024-06-07T11:01:51	03 - Transferencia electrónica de fondos	

Receptor
 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
 RFC: UPZ040210R31
 Domicilio Fiscal Receptor: 45670
 CARR. TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595
 COL.LOMAS DE TEJEDA, TLAJOMULCO DE ZUÑIGA C.P.:45640
 ESTADO: , TLAJOMULCO DE ZUÑIGA MEXICO

Regimen Fiscal Receptor
603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso de CFDI
G03 - GASTOS EN GENERAL

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	H87 - Pieza	Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$855.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$136.90	\$427.80	\$855.60
5.00	H87 - Pieza	LANCETA ESTANDAR C/100 HERGOM ClaveProdServ: 41104102 - Lancetas Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$399.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$63.98	\$79.98	\$399.90
5.00	H87 - Pieza	PLUMA DISPARADORA S/LANCETA ClaveProdServ: 41104100 - Contenedores de recogida y transporte de especímenes y suministros Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$594.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$95.06	\$118.82	\$594.10
3.00	H87 - Pieza	gloo Laguna Cooler Hielera 9 Qt 10l . ClaveProdServ: 49121505 - Cajas de hielo Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,545.71 Tasa - 0.160000 Importe - \$407.31	\$848.57	\$2,545.71
2.00	H87 - Pieza	Hielera Igloo Profile 28.3 L ClaveProdServ: 49121505 - Cajas de hielo Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,645.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$583.32	\$1,822.86	\$3,645.72
3.00	H87 - Pieza	GUANTE NITRILO C/100 PZAS TALLA CH AMBIDERM ClaveProdServ: 42132203 - Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$566.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$90.66	\$188.88	\$566.64

ORIGINAL

Sello digital del emisor
 RvTO/FSAMKaAzomYP8aA0w83saza/WtjyX7Zp3BfXmvkhf1z26UcCjx5m0Znn9XzS3XWapxiTN47do+QG7eMU4GwinjsP8fKjLMDDgEf5eNP81hPujWNJUWyr2LN1XUeBILr0dSlvYHeWMTREg9or2xdc7jvymZt7ZjVfXs/II/ovwcVb64o9WOXt/G3gAVn3+rtYnVv8LfHDLFvWoH7HeS/Js0BkgQ2yo+AABWuA0zOplfm3ddks7nkQOqlU8ahgG+UPQchCtJy8ABt3OoDsJgQQqr1rw0h1VsNjBi6QXz6xr96bnl4ox1rEXrgWGCymbMdaC9Jlpv8oAdNINA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|A2605307-24EF-11EF-BF59-00155D014009|2024-06-07T11:01:51|TBN040609RKA|RvTO/FSAMKaAzomYP8aA0w83saza/WtjyX7Zp3BfXmvkhf1z26UcCjx5m0Znn9XzS3XWapxiTN47do+QG7eMU4GwinjsP8fKjLMDDgEf5eNP81hPujWNJUWyr2LN1XUeBILr0dSlvYHeWMTREg9or2xdc7jvymZt7ZjVfXs/II/ovwcVb64o9WOXt/G3gAVn3+rtYnVv8LfHDLFvWoH7HeS/Js0BkgQ2yo+AABWuA0zOplfm3ddks7nkQOqlU8ahgG+UPQchCtJy8ABt3OoDsJgQQqr1rw0h1VsNjBi6QXz6xr96bnl4ox1rEXrgWGCymbMdaC9Jlpv8oAdNINA==|00001000000504587508|]

Sello digital del SAT
 O7R7jtWvUfGt63jX/Bn0SrratrSFjtZsk3liH7MbCyFhNCVrx8dudzJU/tzq1fhlhEDUD0t8Gjzv0R0iRap/kmPKFUC4yr3PBfQn36/qNnKm8puo62YjGYlpVeoAHx8UDypquS603iSrlRr13pSOcV9Qip/+KkA60zG Ux+cNqsaKIP57sorrSMoFARTpQPv6fmR4rf9tDLC5VaOUeMbU0JUVJgHb4eG7mutG5bDKGvpSOIA47FD5hCwyz/YKb+1wJrfzcBA/4xzFYAHGIPvxUdhVBjveBQ72xyFX8LJNjMRA6RsiTIA+F9MmbQOMu QSBXfhk9d3g6gObb9f0t+g==



INVEDUC
 INV060914UZ4
 AV. REVOLUCION 1469
 COL. LA LOMA GUADALAJARA
 ESTADO: JALISCO, MEX GUADALAJARA 44410
 REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TELEFONOS: 013336189739 -
 Exportación: 01 - No aplica.

I - Factura - VERSIÓN 4.0
 B 214
Lugar de expedición
 44410
Folio Fiscal
 A2605307-24EF-11EF-BF59-00155D014009

No. de serie del CSD del emisor	Fecha y Hora de emisión	Tipo de Cambio	Moneda
00001000000508761133	2024-06-07T11:01:50	0.00	MXN
No. de serie del CSD del SAT	Fecha y hora de certificación	Forma de Pago	
00001000000504587508	2024-06-07T11:01:51	03 - Transferencia electrónica de fondos	

Receptor
 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
 RFC: UPZ040210R31
 Domicilio Fiscal Receptor: 45670
 CARR. TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595
 COL. LOMAS DE TEJEDA, TLAJOMULCO DE ZUÑIGA C.P.: 45640
 ESTADO: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA MEXICO

Regimen Fiscal Receptor
 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Uso de CFDI
 G03 - GASTOS EN GENERAL

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.00	H87 - Pieza	GUANTE NITRILO C/100 PZAS TALLA M AMBIDERM ClaveProdServ: 42132203 - Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$566.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$90.66	\$188.88	\$566.64
3.00	H87 - Pieza	GUANTE NITRILO C/100 PZAS TALLA G AMBIDERM ClaveProdServ: 42132203 - Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$566.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$90.66	\$188.88	\$566.64
2.00	H87 - Pieza	CAJA HOJA DE BISTURI ALTO CARBON # 10 ClaveProdServ: 42291613 - Escalpelos o cuchillos o cuchillas o trepanadores o accesorios para uso quirúrgico Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$499.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$79.84	\$249.50	\$499.00

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición
 CONDICIONES DE PAGO CONTADO

Subtotal	17,236.33 MXN
IVAT 0.160000	2,757.80 MXN
Total	19,994.13 MXN

TOTAL EN LETRA DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 13/100 MXN

Arturo Villalobos Ornelas
 19/06/24
 Suministros para laboratorio de biotecnología.

ORIGINAL

Sello digital del emisor

RvTO/FSAMKaAzomYP8aA0w83saza/WtjyX7Zp3BfXmvkhf1z26UcCjxx5m0Znn9XzS3XWapxITNt47do+QG7eMU4GwinjsP8fKjLMDDgEf5eNP81hPujWNJUWYr2LN1XUeBiLr0dSivYHeWMTREg9or2xdc7jvymZl7ZjVfXs/i/ovwcVb64o9WOXU/G3gAVn3+rtYnVv8LfqHDLFvWoH7HeS/Js0BkgQ2yo+AABWuA0zOpifm3ddks7nkQOqIU8ahgG+UPQchCtJy8ABt3OoDsJgQQqu1rw0h1VsNjBi6QXz6xr96bnl4ox1rEXrgWGCymbMdaC9jlpv8oAdNTNA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A2605307-24EF-11EF-BF59-00155D014009|2024-06-07T11:01:51|TBN040609RKA|RvTO/FSAMKaAzomYP8aA0w83saza/WtjyX7Zp3BfXmvkhf1z26UcCjxx5m0Znn9XzS3XWapxITNt47do+QG7eMU4GwinjsP8fKjLMDDgEf5eNP81hPujWNJUWYr2LN1XUeBiLr0dSivYHeWMTREg9or2xdc7jvymZl7ZjVfXs/i/ovwcVb64o9WOXU/G3gAVn3+rtYnVv8LfqHDLFvWoH7HeS/Js0BkgQ2yo+AABWuA0zOpifm3ddks7nkQOqIU8ahgG+UPQchCtJy8ABt3OoDsJgQQqu1rw0h1VsNjBi6QXz6xr96bnl4ox1rEXrgWGCymbMdaC9jlpv8oAdNTNA==|001000000504587508||

Sello digital del SAT

07R7jtWvUFGt63jX/Bn0SrratrSFjtZsk3lh7MbCyFhNCVrjx8duzkJU/tzq1fhlhEDUD0t8Gjzv0R0iRap/kmPKFUc4yr3PBfqN36/qNnKm8puo62YjGYlpVEoAHx8UDypquS603iSrRr13pSOcV9Qlp/KkA60zGUx+cNqsaKIP57sorrSMoFARTpQPv6fmr4r9IDLc5VaOUEmBU0JUUVJgHb4eG7mutG5bDKGvpSOIA47FD5hCwyZ/YKb+1wJrfzcBA/4xzFYAhGIPvxUdhVBjveBQ72xyFX8LJNjmrAR6RsiTA+F9MmbQ0m0QSBXfhk9d3g6g0bb9f0T+g==





UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco a 17 de abril de 2024

OFICIO: DPA/UCC/034/2024

**UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS
DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA**

Por medio del presente solicito su apoyo para llevar a cabo la compra de material de laboratorio que es necesario en el laboratorio de biotecnología para las prácticas de laboratorio de los diferentes planes académicos de la institución.

El requerimiento señalado se encuentra dentro del programa anual de adquisiciones 2024, será cubierto **con recursos de origen federal con la partida 2541** señalando que esta Dependencia cuenta con suficiencia presupuestal en la partida.

De igual forma, manifiesto que no existen productos alternativos que puedan satisfacer las necesidades detectadas a un precio más bajo, o en su caso, la inexistencia de estudios o consultorías similares a las que se soliciten; así como que esta Dependencia no cuenta con ningún contrato vigente que ampare la prestación de dichos productos/servicios y que la presente solicitud atiende a la **correcta programación de adquisiciones** de esta Área Requirente, en atención a sus necesidades reales y con sujeción al Presupuesto de Egresos aprobado.

La presente solicitud se sujeta al programa anual de adquisiciones de la dependencia, previsto en el artículo 42 de la LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO y de acuerdo al anexo 9 del PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN. Con fundamento en lo establecido en el artículo 41, numeral 1, artículo 42, párrafo 6 de la LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO;

Adjunto al presente, la siguiente documentación:

1. Tres cotizaciones con vigencia menor a 30 días, con las características que marca el artículo 57 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.
2. Estudio de mercado y sus cotizaciones.

Finalmente, reconozco que la veracidad de la información proporcionada, así como la responsabilidad por la presente solicitud de contratación corresponde a este solicitante. Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"2024, año del Bicentenario del Nacimiento del Federalismo Mexicano, así como de la Libertad y Soberanía de los Estados"

Mtro. Gerardo González Soto
Director de programas educativos

Mtro. Arturo Villalobos Ornelas
Jefe de laboratorios de Ing. en Biotecnología

C.c.p. Archivo

Carr. Tlajomulco a Santa Fe km 3.5 #595 col. Lomas de Tejeda, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco CP 45670
Tel: 30 40 99 00, página web de la universidad www.upzmg.edu.mx

SEP

UTP
COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES
TECNOLÓGICAS Y POLITÉCNICAS

Jalisco
ESTADO DE JALISCO

**Innovación, Ciencia
y Tecnología**



CORLAB
EQUIPO DIDACTICO PARA INGENIERIAS, LABORATORIO Y AREA MEDICA



Fray Manuel de Mimbela
No. 397 Zona Olimpica
Guadalajara, Jal.
CP 44410



33 3617 4447



corlabventas@hotmail.com

RFC. CLA971010CE8

No. CAT.	CANT	DESCRIPCIÓN	ENTREGA	PRECIO	TOTAL
35	3	GASA EN SOBRE ESTERIL 7.5 X 5 CMS C/100 NACIONAL		\$ 105.57 S	316.72
JD05L2132SB	1	JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21 X 32 MARCA C/100 MCA. NIPRO		\$ 231.06 S	231.06
28885	4	AGUJA TOMA MULTIPLE 21GX 38MM C/100 MCA. BD		\$ 517.76 S	2,071.05
368175	2	TUBO VACUTAINER ROJO C/100 MCA. BD		\$ 445.69 S	891.38
368171	2	TUBO VACUTAINER LILA C/EDTA C/100 MCA. BD		\$ 450.03 S	900.06
L300-012	4	HOLDER AUTOMATICO C/20 PIEZAS MCA. BD		\$ 962.43 S	3,849.72
LT	5	LANCETA ESTANDAR C/100 MCA. HERGOM		\$ 84.14 S	420.68
PDSL	5	PLUMA DISPARADORA S/LANCETA MCA. HERGOM		\$ 124.99 S	624.97
I9QT	3	HIELERA 9 QT 10L. IGLOO LAGUNA COOLER		\$ 892.67 S	2,678.01
I28.3	2	HIELERA IGLOO PROFILE 28.3 L MCA. IGLOO		\$ 1,917.59 S	3,835.17
100106031	3	GUANTE NITRILO SOFT C/100 PZAS TALLA CHICA MCA. AMBIDERM		\$ 198.70 S	596.09
100106031	3	GUANTE NITRILO SOFT C/100 PZAS TALLA MEDIANA MCA. AMBIDERM		\$ 198.70 S	596.09
100106031	3	GUANTE NITRILO SOFT C/100 PZAS TALLA GRANDE MCA. AMBIDERM		\$ 198.70 S	596.09
H10	2	CAJA HOJA DE BISTURI ALTO CARBON # 10 MCA. HERGOM		\$ 262.47 S	524.93
LA-BS01	2	SUERO ANTI-B MONOCLONAL 10 ML MCA. LAFON		\$ 286.14 S	572.27
LA-BS02	2	SUERO ANTI-A,B MONOCLONAL 10 ML MCA. LAFON		\$ 286.14 S	572.27
LA-BS03	2	SUERO ANTI-A MONOCLONAL 10 ML MCA. LAFON		\$ 305.07 S	610.14
LA-BS04	2	SUERO ANTI-Rh (ANTI-D) DOS ANTICUERPOS MONOCLONALES 10 ML. MCA. LAFON		\$ 736.38 S	1,472.75
E6835	2	ETILENGLICOL 18.5 LTS. MCA. JALMEK		\$ 2,452.59 S	4,905.17
				SUB-TOTAL	S 74,414.40
				IVA	S 11,906.30
				TOTAL	S 86,320.70

POR FAVOR HAGA REFERENCIA AL NUMERO DE COTIZACION EN TODOS SUS DOCUMENTOS. ANEXE SU COMPROBANTE DE PAGO.

VALIDEZ

COTIZACION EN MONEDA NACIONAL, VIGENTE POR 15 DIAS

LUGAR DE ENTREGA

UPZMG

PABLO MIGUEL GONZALEZ



CORLAB

EQUIPO DIDACTICO PARA INGENIERIAS, LABORATORIO Y AREA MEDICA

Fray Manuel de Mimbela
No. 397 Zona Olimpica
Cuadajajara, Jal.
C.P. 44410

33 3617 4447

corlabventas@hotmail.com

RFC. CLA971010CE8

CONTACTO: MTRO. ARTURO VILLALOBOS ORNELAS/JEFE LAB. BIOTECNOLOGIA

COTIZACION: 836

EMPRESA: UPZMG

VENDEDOR PABLO MIGUEL GONZALEZ

E.MAIL corlabventas@hotmail.com

TELEFONOS: 3330409900

FECHA MAYO 27/2024

E-MAIL CTE.: labbiotecnologia@upzmg.edu.mx

COND. DE PAGO: Pago Anticipado

PRESENTE

MONEDA NACIONAL

No. CAT.	CANT	DESCRIPCIÓN	ENTREGA	PRECIO	TOTAL
D1878-5G	1	2,6-DICHLOROINDOPHENOL SODIUM SALT HYDRATE SUITABLE FOR VITAMIN C DETERMINATION. MARCA BIOREAGENT 5 GRS		\$ 2,981.62	\$ 2,981.62
P4744-1G	1	SUSTRATO DE FOSFATASA (SINÓNIMOS: PNPP DISODIUM SALT HEXAHYDRATE O2NC6H4OP(O)(ONA)2 · 6H2O) SIGMA		\$ 4,457.51	\$ 4,457.51
6780	1	ALGINATO DE SODIO 500 GRS MARCA MEYER		\$ 1,299.26	\$ 1,299.26
316	2	FLUORESCENCIA SAL SODICA (URANINA) IC 45350 PH 3.6-5.6 / 10 GRS MCA. HYCEL		\$ 619.54	\$ 1,239.08
1317	2	BUFFER DE FOSFATO PH 6.4 PARA WRIGHT 1 LT. MCA. HYCEL		\$ 271.97	\$ 543.94
568	1	ALBUMINA DE HUEVO 500 GRS MCA. HYCEL		\$ 2,576.35	\$ 2,576.35
MN-92110	4	PAPEL INDICADOR PH 0-14, TIRAS 100/PAQ. MN		\$ 504.44	\$ 2,017.76
P4825	2	POTASIO CLORURO ACS 500 GRS MCA. JALMEK		\$ 405.76	\$ 811.52
P2125	1	CLORURO DE PLATA 100 GRS MCA. JALMEK		\$ 6,845.19	\$ 6,845.19
31614-100MG	2	BENZIDINE ANALYTICAL STANDARD 100 MG MCA. SIGMA		\$ 2,752.65	\$ 5,505.29
AZ20	4	ALCOHOL ETILICO 96° 20 LTS NACIONAL		\$ 1,330.07	\$ 5,320.29
59	2	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% 1 LT. MCA. HYCEL		\$ 593.03	\$ 1,186.06
M6125	2	METANOL ABSOLUTO (ALCOHOL METILICO) 3.5 LTS. ENVASE PLASTICO MCA. JALMEK		\$ 275.01	\$ 550.03
319953-500ML	2	BENCENO ≥99.0%, ACS REAGENT 500 ML MCA. SIGMA		\$ 2,914.11	\$ 5,828.21
A1425	2	ACIDO CLORHIDRICO 36-38% ACS 1 LT. MCA. JALMEK		\$ 220.91	\$ 441.83
A5475	2	AMONIO NITRATO ACS 500 GRS MCA. JALMEK		\$ 306.57	\$ 613.15
A5325	2	AMONIO HIDROXIDO ACS 1 LT. MCA. JALMEK		\$ 112.71	\$ 225.42
A0425	4	ACETONA ACS 1 LT. MCA. JALMEK		\$ 207.39	\$ 829.55
C4425	2	CLOROFORMO 1 LT. MCA. JALMEK		\$ 784.47	\$ 1,568.93
2416	2	BENEDICT CUALITATIVO 1 LT. MCA. HYCEL		\$ 1,195.88	\$ 2,391.75
23501	2	BIURET REACTIVO FORMULA WICHSELBAUM 1 LT. MCA. HYCEL		\$ 458.52	\$ 917.03

ArySanta S. A. de C. V.

TEL: 33 31 45 73 13 / CEL: 33 34 54 27 43

COTIZACION

132



ArySanta

CALLE ECA DO QUEIROS 5670, COL CALLEJON DEL PARQUE, C.P. 45110

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotización de los productos requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compañía a su servicio

N. CLIENTE	NOMBRE O RAZON SOCIAL	ATENCION	CFDI	FECHA	C.P.
2276	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA	MTRO ARTURO VILLOBOS ORNELAS		MAYO 29/2024	45670
TELEFONO	DIRECCION	E-MAIL		T. PAGO	
3330409900	AV. ADOLF HORN 8941 COL. ARVENTO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.	labbiotecnologia@upzmq.edu.mx		TRANSFERENCIA	

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	D1878-5G	2,6-DICHLOROINDOPHENOL SODIUM SALT HYDRATE SUITABLE FOR VITAMIN C DETERMINATION, MARCA BIOREAGENT 5 GRS	1	PZA	\$ 2,921.99	\$ 2,921.99
2	P4744-1G.	SUSTRATO DE FOSFATASA (SINÓNIMOS: FOSFATO DE 4-NITROFENILO DISODIUM SALT HEXAHYDRATE, PNPP DISODIUM SALT HEXAHYDRATE) FÓRMULA LINEAL: O2NC6H4OP(O)(ONA)2 • 6H2O MARCA SIGMA	1	PZA	\$ 4,368.36	\$ 4,368.36
3	6780	ALGINATO DE SODIO 500 GRS MARCA MEYER	1	PZA	\$ 1,273.28	\$ 1,273.28
4	316	FLUORESCENCIA SAL SODICA (URANINA) IC 45350 PH 3.6-5.6 10 GRS MARCA HYCEL	2	PZA	\$ 607.15	\$ 1,214.30
5	1317	BUFFER DE FOSFATO PH 6.4 PARA WRIGHT 1 LT MARCA HYCEL	2	PZA	\$ 266.53	\$ 533.06
6	568	ALBUMINA DE HUEVO 500 GRS MARCA HYCEL	1	PZA	\$ 2,524.82	\$ 2,524.82
7	MN-92110	PAPEL INDICADOR PH 0-14, TIRAS 100/PAQ. MARCA M.N	4	PZA	\$ 494.35	\$ 1,977.40
8	p4825	POTASIO CLORURO ACS 500 GRS MARCA JALMEK	2	PZA	\$ 397.64	\$ 795.29
9	P2125	CLORURO DE PLATA 100 GRS MARCA JALMEK	1	PZA	\$ 6,708.29	\$ 6,708.29
10	31614-100MG	BENZIDINE ANALYTICAL STANDARD 100 MG MARCA SIGMA	2	PZA	\$ 2,697.59	\$ 5,395.19
11		ALCOHOL ETILICO 96° 20 LTS AZ	4	PZA	\$ 1,303.47	\$ 5,213.88
12	59	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% 1 LT MARCA HYCEL	2	PZA	\$ 581.17	\$ 1,162.34
13	M6125	METANOL ABSOLUTO (ALCOHOL METILICO) 3.5 LTS. ENVASE PLASTICO MARCA JALMEK	2	PZA	\$ 269.51	\$ 539.03
14	319953-500ML	BENCENO ≥99.0%, ACS REAGENT 500 ML SIGMA	2	PZA	\$ 2,855.82	\$ 5,711.65
15	A1425	ACIDO CLORHIDRICO 36-38% ACS 1 LT MARCA JALMEK	2	PZA	\$ 216.49	\$ 432.99
16	A5475	AMONIO NITRATO ACS 500 GRS MARCA JALMEK	2	PZA	\$ 300.44	\$ 600.88
17	A5325	AMONIO HIDROXIDO ACS 1 LT MARCA JALMEK	2	PZA	\$ 110.46	\$ 220.91
18	A0425	ACETONA ACS 1 LT MARCA JALMEK	4	PZA	\$ 203.24	\$ 812.96
19	C4425	CLOROFORMO 1 LT MARCA JALMEK	2	PZA	\$ 768.78	\$ 1,537.56
20	2416	BENEDICT CUALITATIVO 1 LT MARCA HYCEL	2	PZA	\$ 1,171.96	\$ 2,343.92
21	23501	BIURET REACTIVO FORMULA WICHSELBAUM 1 LT MARCA HYCEL	2	PZA	\$ 449.35	\$ 898.69
22	35	GASA EN SOBRE ESTERIL 7.5 X 5 CMS C/100 MARCA NACIONAL	3	PZA	\$ 103.46	\$ 310.38
23	JD05L2132SB	JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21 X 32 MARCA C/100 NIPRO	1	PZA	\$ 226.44	\$ 226.44

Calle Eca Do Queiros 5670, Col callejon del Parque, Zapopan, Jalisco.

Nota: Verifique su mercancia que sea la correcta, no habra cambios ni devoluciones excepto fallas de fabricacion

FECHA DE ENTREGA: _____
NOMBRE DE QUIEN RECIBE: _____

FIRMA DE CONFORMIDAD _____

15 DIAS EXCEPTO RVO SIGMA 12-13 SEMANAS

Mail: ventas.arysanta@hotmail.com

PRECIOS VIGENTES POR 21 DIAS
CONDICIONES DE VENTA: CONTADO 100%

LOS PRECIOS ANTES OFERTADOS PODRIAN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO DEBIDO A LA VOLATILIDAD DEL MERCADO. LE PIDO QUE SI ES DE SU INTERES LA PRESENTE COTIZACION NOS LO HAGA SABER LO ANTES POSIBLE PARA CONFIRMAR PRECIOS Y TIEMPOS DE ENTREGA.



Razon Social ARYSANTA SA DE CV	
RFC	ARY170R21KUA
BANCO	BANCOMER
CUENTA	0111065092
CLABE INTERBANCARIA	01232001110650923
SUCURSAL	0413

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	VALOR TOTAL	
24	AGUA TOMA MULTIPLE 21GX 38MM C/100 MARCA BD	4	507.41	2,029.63		
25	TUBO VACUAINER ROJO C/100 MARCA BD	2	436.77	873.55		
26	TUBO VACUAINER LILA C/EDTA C/100 MARCA BD	2	441.03	882.06		
27	HOLDER AUTOMATICO C/20 PIEZAS MARCA BD	4	943.18	3,772.72		
28	LANCETA ESTANDAR C/100 MARCA HERGOM	5	82.45	412.27		
29	PLUMA DISPARADORA S/LANCETA MARCA HERGOM	5	122.49	612.47		
30	IGLOO LAGUNA COOLER HIELERA 9 QT 10L	3	874.82	2,624.45		
31	HIELERA IGLOO PROFILE 28.3 L MARCA IGLOO	2	1,879.23	3,758.47		
32	GUANTE NITRILLO SOFT C/100 PZAS TALLA CHICA MARCA AMBIDERM	3	194.72	584.16		
33	GUANTE NITRILLO SOFT C/100 PZAS TALLA MEDIANA MARCA AMBIDERM	3	194.72	584.16		
34	GUANTE NITRILLO SOFT C/100 PZAS TALLA GRANDE MARCA AMBIDERM	3	194.72	584.16		
35	CAJA HOJA DE BISTURI ALTO CARBON # 10 MARCA HERGOM	2	257.22	514.43		
36	SUERO ANTI-B MONOCLONAL 10 ML MARCA LAFON	2	280.41	560.82		
37	SUERO ANTI-A B MONOCLONAL 10 ML MARCA LAFON	2	280.41	560.82		
38	SUERO ANTI-A MONOCLONAL 10 ML MARCA LAFON	2	298.97	597.94		
39	SUERO ANTI-Rh (ANTI-D) DOS ANTICUERPOS MONOCLONALES 10 ML MARCA LAFON	2	721.65	1,443.30		
40	ETILENGLICOL 18.5 LITS. MARCA JALMEK	2	2,403.53	4,807.07		
					GRAN TOTAL	\$ 72,926.11
					DTO	\$ -
					SUBTOTAL	\$ 72,926.11
					I.V.A 16%	\$ 11,668.18
					VALOR TOTAL	\$ 84,594.29

22	3	PZA	GASA EN SOBRE ESTERIL 7.5 X 5 CMS C/100	\$ 100.36	\$ 301.07	5-8 DIAS
23	1	PZA	JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21 X 32	\$ 219.64	\$ 219.64	5-8 DIAS
24	4	PZA	AGUJA P/ TOMA MULTIPLE 21GX 38MM BD	\$ 492.19	\$ 1,968.74	5-8 DIAS
25	2	PZA	TUBO VACUTAINER ROJO C/100 BD	\$ 423.67	\$ 847.34	5-8 DIAS
26	2	PZA	TUBO VACUTAINER LILA C/EDTA C/100 BD	\$ 427.30	\$ 855.60	5-8 DIAS
27	4	PZA	HOLDER AUTOMATICO C/20 PIEZAS BD	\$ 914.39	\$ 3,659.54	5-8 DIAS
28	5	PZA	LANCETA ESTANDAR C/100 HERGOM	\$ 79.38	\$ 399.90	5-8 DIAS
29	5	PZA	PLUMA DISPARADORA SILANCETA	\$ 118.32	\$ 594.10	5-8 DIAS
30	3	PZA	Igloo Laguna Cooler Hielera 9 Qt 10l . CARACTERISTICAS •Cool Riser Technology® – diseño elevado •Mango de fardo integrado para facilitar el transporte •La tapa se invierte de plano a bandeja y soporte de laza •Diseñado para un fácil apilamiento y almacenamiento •Revestimiento fácil de limpiar, resistente a manchas y olores •13 la capacidad de latas MEDIAS: 33 cms largo x 24 cms ancho x 22 cms de altura	\$ 848.57	\$ 2,545.71	5-8 DIAS
31	2	PZA	Hielera Igloo Profile 28.3 L Color Azul Características del producto Color: Gris. Altura: 42.7 cm. Marca: Igloo. Con ruedas: No Ancho: 46.3 cm	\$ 1,822.36	\$ 3,645.71	5-8 DIAS
32	3	PZA	GUANTE NITRILO C/100 PZAS TALLA CH AMBIDERM	\$ 188.38	\$ 566.64	5-8 DIAS
33	3	PZA	GUANTE NITRILO C/100 PZAS TALLA M AMBIDERM	\$ 188.38	\$ 566.64	5-8 DIAS
34	3	PZA	GUANTE NITRILO C/100 PZAS TALLA G AMBIDERM	\$ 188.38	\$ 566.64	5-8 DIAS
35	2	PZA	CAJA HOJA DE BISTURI ALTO CARBON # 10	\$ 249.50	\$ 499.00	5-8 DIAS
36	2	PZA	SUERO ANTI-B MONOCLONAL 10 ML LAFON	\$ 272.00	\$ 544.00	5-8 DIAS
37	2	PZA	SUERO ANTI-A,B MONOCLONAL 10 ML LAFON	\$ 272.00	\$ 544.00	5-8 DIAS
38	2	PZA	SUERO ANTI-A MONOCLONAL 10 ML LAFON	\$ 290.00	\$ 580.00	5-8 DIAS
39	2	PZA	SUERO ANTI-Rh (ANTI-D) dos anticuerpos monoclonales	\$ 700.00	\$ 1,400.00	5-8 DIAS
40	2	PZA	ETILENGLICOL 18.5 LTS. JALMEK	\$ 2,331.43	\$ 4,662.86	5-8 DIAS
				SUB TOTAL	\$ 70,738.33	
				IVA	\$ 11,313.13	
				TOTAL	\$ 82,056.46	

PRECIOS COTIZADOS EN

MONEDA NACIONAL

CONDICIONES DE VENTA:

1. TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN CADA PARTIDA
2. FORMA DE PAGO: CONTADO ANTICIPADO
3. VIGENCIA DE LA COTIZACION: 15 DIAS
4. LUGAR DE ENTREGA: SU ALMACEN
5. LOS PRECIOS COTIZADOS EN MONEDA NACIONAL ESTARAN SUJETOS A VARIACION SEGUN LA FLUCTUACION DEL DÓLAR AMERICANO Y SE HARA EL AJUSTE AL MOMENTO DE LA CONFIRMACION DE SU PEDIDO



EN ATENCION A:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA
METROPOLITANA DE GUADALAJARA

AV. ADOLF HORN No. 8941

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

TEL. 800000 ext 300

M. EN C. ARTURO VILLALOBOS ORNELAS/JEFATURA
DE LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA

arturo.villalobos@upzmg.edu.mx

COTIZACION No.

4138-24

FECHA

28 de mayo de 2024

REFERENCIA.

0

PADRON DE PROVEEDORES (SRIA, ADMON.
JALISCO)

P11346

PART	CANT	UNID	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	IMPORTE	TIEMPO DE ENTREGA
1	1	PZA	2,6-Dichloroindophenol sodium salt hydrate suitable for vitamin C determination, BioReagent 5 GRS Merck D1878-5G	\$ 2,834.33	\$ 2,834.33	21-30 DIAS S.VTA
2	1	PZA	Sustrato de fosfatasa Sinonimos: Fosfato de 4-nitrofenilo disodium salt hexahydrate pNPP disodium salt hexahydrate Formula lineal: O2NC6H4OP(O)(ONa)2 · 6H2O Marca Sigma P4744-1G.	\$ 4,237.31	\$ 4,237.31	8-12 SEMANAS
3	1	PZA	SODIO ALGINATO 500 GRS MEYER	\$ 1,235.08	\$ 1,235.08	8-15 DIAS
4	2	PZA	FLUORESCENCIA SAL SODICA (URANINA) IC 45350 PH3.6-5.6 10 GRS HYCEL	\$ 588.93	\$ 1,177.87	5-8 DIAS
5	2	PZA	BUFFER DE FOSFATO PH 6.4 PARA WRIGHT 1 LT HYCEL	\$ 258.53	\$ 517.07	5-8 DIAS
6	1	PZA	ALBUMINA DE HUEVO 500 GRS HYCEL	\$ 2,449.08	\$ 2,449.08	5-8 DIAS
7	4	PZA	PAPEL INDICADOR PH 0-14 TIRAS 100/PAQ, M,N	\$ 479.52	\$ 1,918.08	5-8 DIAS
8	2	PZA	POTASIO CLORURO ACS 500 GRS JALMEK	\$ 385.71	\$ 771.43	5-8 DIAS
9	1	PZA	CLORURO DE PLATA 100 GRS JALMEK	\$ 6,507.04	\$ 6,507.04	5-8 DIAS
10	2	PZA	Benzidine analytical standard 100 MG SIGMA 31614-100MG	\$ 2,616.67	\$ 5,233.33	21-30 DIAS
11	4	PZA	ALCOHOL ETILICO 96° 20 LTS AZ	\$ 1,264.37	\$ 5,057.47	5-8 DIAS
12	2	PZA	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% 1 LT HYCEL	\$ 563.73	\$ 1,127.47	5-8 DIAS
13	2	PZA	METANOL ABSOLUTO (ALCOHOL METILICO 3.5 LTS, ENVASE PLASTICO JALMEK	\$ 261.43	\$ 522.86	5-8 DIAS
14	2	PZA	Benceno ≥99.0%, ACS reagent 500 ML SIGMA 319953-500ML	\$ 2,770.15	\$ 5,540.30	8-12 SEMANAS
15	2	PZA	ACIDO CLORHIDRICO 36-38% ACS 1 LT JALMEK	\$ 210.00	\$ 420.00	POR DEFINIR
16	2	PZA	AMONIO NITRATO ACS 500 GRS JALMEK	\$ 291.43	\$ 582.86	5-8 DIAS
17	2	PZA	AMONIO HIDROXIDO ACS 1 LT JALMEK	\$ 107.14	\$ 214.29	5-8 DIAS
18	4	PZA	ACETONA ACS 1 LT JALMEK	\$ 197.14	\$ 788.57	5-8 DIAS
19	2	PZA	CLOROFORMO 1 LT JALMEK	\$ 745.71	\$ 1,491.43	5-8 DIAS
20	2	PZA	BENEDICT CUALITATIVO 1 LT HYCEL	\$ 1,136.80	\$ 2,273.60	5-8 DIAS
21	2	PZA	BIURET REACTIVO FORMULA WICHELBAUM 1 LT HYCEL	\$ 435.37	\$ 871.73	5-8 DIAS

6. UNA VEZ COLOCADO SU PEDIDO, NO SE ACEPTAN MODIFICACIONES, CANCELACIONES O DEVOLUCIONES

Aceptación

Al firmar este documento y/o colocar una orden de compra, aceptan todos los términos y condiciones establecidos en este documento a nombre de _____

Una vez recibida la orden de compra, cualquier anulación incurrirá en una penalización del 25% del valor del pedido en caso de que no se haya avanzado en el proyecto, sin embargo, si se realiza la anulación del pedido, se pagarán la penalización, Cualquier servicio o asesoramiento adicional que supere el tiempo contemplado para cubrir las actividades antes mencionadas se facturará por separado. Los términos y condiciones de este Cotización-contrato establecidos en este documento forman parte de cada propuesta ofrecida por Inveduc S.A. de C.V., para la venta de equipos o servicios para el comprador. Cualquier contrato celebrado por y entre las partes, está expresamente condicionado a los términos y condiciones establecidos en esta propuesta.

DATOS BANCARIOS PARA TRANSFERENCIA: HSBC No. CTA, No. 4061592333 CLABE 021320040615923330 A NOMBRE DE INVEDUC SA DE CV

ATENTAMENTE

ARACELI MONTAÑO J

VENTAS



Transferencias a terceros

Fecha: 28/06/2024

Hora: 08:01:33

Página: 1

Fecha valor	28/06/2024	Número de referencia de la instrucción:	51556X00247I
Fecha de liquidación:	28/06/2024	Hora de liquidación:	13:59:19 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	51556X00247I
Comisión cobrada:	0.00
Moneda:	MXN
Monto:	19,994.13

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	4061592333	Tipo de Transacción:	Terceros
Nombre del Beneficiario:	INVEDUC S.A. C.V.	Tipo de Cambio:	
Banco Receptor:	HSBC		
Referencia del Beneficiario:	F-B214 SUMINISTROS QUIMICOS BIOTEC.		